证券代码:603158           证券简称：腾龙股份         公告编号：2018-032

常州腾龙汽车零部件股份有限公司

关于限制性股票回购实施结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据常州腾龙汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司”） 第三届董事

会第十三会议决议和 2016年第一次临时股东大会的授权，鉴于《公司 2016年限

制性股票激励计划》（以下简称“《激励计划》”）原激励对象戴小波、徐伟、

徐亮、周婷、罗涵逍、陈淼、刘炎、蒋慧敏因个人原因离职，已不符合激励条件，

公司决定对其持有的尚未解锁的限制性股票进行回购注销的处理。详见公司公告

《常州腾龙汽车零部件股份有限公司关于回购注销部分激励对象已授予但尚未

解锁限制性股票的公告》（公告编号：2018-008）。

根据公司《激励计划》之“第八章、公司、激励对象发生异动的处理”的规

定，公司按照授予价格×（1+同期银行基准贷款利率）的价格进行回购限制性股

票并注销，2016年授予的限制股票的回购单价为9.72元/股，回购数量为30,000

股，2017年授予的预留限制性股票的回购单价为14.13元/股，回购数量为25,000

股，合计金额644,850元。

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，

上述限制性股票 55,000 股已过户至公司开立的回购专用证券账户。该部分限制

性股票将于 2018年 6月 5日予以注销，公司股本将相应减少。公司将依法办理

相关工商变更登记手续。

本次公司股本变动情况如下：

 本次变动前 本次变动

数量(股)

本次变动后

数量(股) 比例(%) 数量(股) 比例(%)

一、有限售条件股份 3,312,600 1.51 -55,000 3,257,600 1.49

境内自然人持股 3,312,600 1.51 -55,000 3,257,600 1.49

二、无限售条件流通股份 215,342,400 98.49 - 215,342,400 98.51

人民币普通股 215,342,400 98.49 - 215,342,400 98.51

三、股份总数 218,655,000 100 -55,000 218,600,000 100

特此公告。

 常州腾龙汽车零部件股份有限公司 董事会

                                        2018年 6月 5日